tias partium, ad totum subordinationē; quæ
omnia ita rapiunt animos ad sui amorem,
nec non ad primi Opificis affectū, ut men-
tes humanas rectè specularantes ad illius co-
gnitionem, fide Catholica duce, & amo-
rem conducant. Sit mihi qui ab utroque id est
Patre, & Filio spiratur per æternitatem
via, ut ad fastigium veritatis de tractandis
perueniam, & nihil dicam, quod ad lau-
dem Trinitatis Sanctissimæ non sit, & le-
gentium salutem.

Deus est qui per seipsum
et per Filium suum unigenitum
et per Spiritum Sanctum
procedit, et per omnia
secula seculorum Amen.